АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
Волжского района г. Саратова

В Ы П И С К А      И З    П Р И К А З А

от 31.08.2023 г. № 269

Об организации методической
работы на 2023/2024 учебный год

На основании требований Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
целях организации методической работы в 2023/2024 учебном году

приказываю:

4. Утвердить План мероприятий по формированию функциональной

грамотности обучающихся на 2023/2024 учебный год (приложение 3).
5. Лицам, указанным в Плане мероприятий по формированию

функциональной грамотности обучающихся на 2023/2024 учебный год в
качестве ответственных исполнителей, приступить к реализации плана и
обеспечивать выполнение мероприятий в утвержденные сроки.

6. Чурикову Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, назначить школьным координатором, ответственным за вопросы
формирования и оценки функциональной грамотности обучающихся.

7. Чуриковой Е.В., школьному координатору, ответственному за
вопросы формирования и оценки функциональной грамотности
обучающихся, обеспечить и взять на контроль выполнение Плана
мероприятий по формированию функциональной грамотности обучающихся
на 2023/2024 учебный год.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           С.М. Брыксина

		2024-02-10T16:44:50+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА